令和５年２月吉日

登録団体 各位                           渋谷区バレーボール協会

                                  会 長 前田十一郎

                                  理事長 西部 哲也

          「大会登録、大会参加費及び各事業費用改定のお知らせ」

登録団体各位におかれましてはご繁栄のこととお喜び申し上げます。

２０２０年以来新型コロナウイルス拡散に伴い、団体各位には協会活動にご協力頂き感謝申し上げます。

新型コロナウイルス拡散に伴い各競技団体の登録数、大会参加チーム数が各競技部門激減しております。

又、分散開催に伴う経費、施設空調使用料、ボール、消毒液等各備品の支出コストも増加している現状で

す。当協会として可能な限り節約し運営を行ってきましたが、令和５年度も感染状況が不透明な現状、登

録団体数及び大会参加数の改善は厳しいと考え、協会独自の努力では今後の安定した大会運営、行事運営

を維持する事が困難と判断致しました。つきましては、誠に恐縮ですが令和５年度、登録団体各位に下記

ご協力をお願いする次第です。何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。